杨臻业：本院受
理原告浙江万银投资
股份有限公司诉你追
偿权纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉
状副本、证据材料、应
诉通知书、合议庭组
成 人 员 通 知 书 、举
证 通 知 书 、开 庭 传
票 、外 网 查 询 告 知
书、民事裁定书、民
事 诉 讼 须 知 、廉 政
建设监督表等副本
材料。原告起诉要
求判令：1.判令被告
杨臻业立即归还原
告 车 贷 逾 期垫付款
人民币壹拾柒万玖仟
贰佰捌拾肆元壹角捌
分 （ 小 写 ：
￥179284.18 元）；2.
判令被告杨臻业向原
告支付违约金人民币
伍万叁仟柒佰捌拾伍
元贰角伍分（小写：
￥53785.25 元）；3.判
令被告杨臻业承担本
案的全部诉讼费用。
自本公告发出之日
起，经过六十日，即视
为送达。提出答辩状
和举证的期限均为公
告期满后的十五日
内。逾期举证视为放
弃举证权利，不答辩
不影响案件审理。并
定于 2020 年 3 月 18
日上午9时在安吉县
人民法院第七审判庭
公开开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。

安吉县人民法院
(2019)浙 0703 民初
2454号

李艺（湖南省湘
乡市月山镇红光村竹
山湾组）：本院受理原
告金华市金东区信通
小额贷款股份有限公
司诉与被告李艺借款